
SEGUNDA CAPA

POLAR HW RALÚN MUJER

COMPOSICIÓN

CARACTERÍSTICAS

TECNOLOGÍAS

CAPACIDAD TÉRMICA

W W W . HWWEAR.COM Distribuido por VICSA SAFETY

100% Poliéster

Polar térmico femenino fabricado en un tejido stretch, ideal para 
actividades al aire libre.

Tiene tratamiento antipilling que evita la aglomeración de 
pelusas producto del roce.

Cuenta con bolsillos laterales, coderas preformadas con textil 
ripstop, puños internos y pretina ajustable. Además tiene un 
calce cómodo, con cortes que se adaptan a la silueta femenina.
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TALLAS

POLAR HW RALUN MUJER AZUL
TALLA
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CÓDIGO
453491282630
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453491282634

POLAR HW RALUN MUJER NEGRO
TALLA
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CÓDIGO
453491284069
453491284070
453491284071
453491284072
453491284073

CERTIFICADO

Bajo normativa: EN ISO 13688:2013 / EN 14058:2017 (Clase 3/X/X/X)

EN 14058
PROTECCION EN AMBIENTES FRÍOS

Azul

Colores Disponibles

Negro


